
  

 

 
 

Agentura pro zemědělství a venkov 

KOLÍN

 
V Kolíně, dne 5.11.2010 

Č.j.686/2010-131304 

 

 

P o z v á n k a 
 

na školení v rámci projektu Portálu farmáře 
Celostátní sítě pro venkov a Programu rozvoje venkova 

 

Agentura pro zemědělství a venkov Kolín zve tímto uživatele s přístupem  

do Portálu farmáře Ministerstva zemědělství ČR dne 

 

29.11.2010 v 8.00 hodin 

 
na školení k využití Portálu farmáře 

při žádostech o dotace z PRV,  

které se bude konat 

v PC učebně Odborné střední školy podnikatelské Kolín, U Křižovatky 262, Kolín IV. 

 
Program: 

 

8,00 - 17,00  celodenní kurz (pokročilí) 

   

 

Zájemci budou v rámci tohoto kurzu seznámeni s přístupy do jednotlivých registrů a s veškerými 

možnostmi a lepším využitím Portálu farmáře při žádostech o dotace z PRV. Rovněž žádáme zájemce, 

aby si před kurzem ověřili platnosti svého přístupového hesla, které je časově omezené.  

 

Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

Ing. Michael Novotný  

vedoucí  AZV Kolín 

 

 

 

 

 


